
	

Suwałki, dn. 26.04.2023

Powiat Suwalski
Świerkowa 60
Suwałki 16-400

Nr dokumentu: K/0258/23

Sygnatura sprawy: PIR.272.5.2023

Dotyczy: Postępowania w sprawie zamówienia publicznego na Przebudowa i
rozbudowa budynku internatu „BLIŹNIAK” Zespołu Szkół im. Gen. L. M. Paca w
Dowspudzie w celu poprawy warunków ochrony przeciwpożarowej i
przystosowania dla osób niepełnosprawnych- I Etap.

Odpowiedzi na pytania

Organizacja zamawiającego działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.),
zwanej dalej “ustawą Pzp”,  udziela następujących odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie 5:

Proszę odpowiedzieć na pytania dotyczące stolarki okiennej i drzwiowej.

1). Okna O3 EI60 w kotłowni  ujęte są w poz. 43 (wymiar: 0,9x0,6*2) oraz w poz 49
(0,8x0,5*2). Wg projektu okno O3 ma wymiar 0,8x0,5 i są 2szt. W której poz należy ująć
okno O3?
2). Brak w przedmiarze drzwi Dw7 EI30S (III piętro) oraz Dw8 EI30S (III piętro). Czy
należy ująć je w kosztorysie?
3). Brak w przedmiarze drzwi Sw1P EI30S (I piętro, III piętro). Czy należy ująć je w
kosztorysie?
4). W poz 39 i poz 57 przedmiaru ujęto drzwi Dw6 EI30S. Wg projektu występuje tylko 1
szt takich drzwi.  W której poz należy ująć drzwi Dw6 EI30S?
5). W poz. 66  oraz poz. 75 przedmiaru ujęto 23 szt drzwi Dw4 EI30 natomiast wg



	
projektu są 22 szt tych drzwi (I piętro) oraz 22 szt tych drzwi (II piętro) . Jaką ilość ująć
w kosztorysie?
6). W przedmiarze nie ujęto drzwi Dw4 EI30 (III piętro). Czy należy ująć je w
kosztorysie?
7). W poz. 77 ujęto drzwi Sw4. Czy nie powinny to być drzwi Sw1P EI30S?
8). W poz. 107 ujęto 4 szt. drzwi Dw3 (łazienkowe - parter). Wg projektu na parterze
jest: Dw3P - 2 szt, Dw3L-3szt. Jaką ilość ująć w kosztorysie?

Odpowiedź:

Odpowiedzi na pytania:
1). Okna O3 EI60 w kotłowni  ujęte są w poz. 43 (wymiar: 0,9x0,6*2) oraz w poz 49
(0,8x0,5*2). Wg projektu okno O3 ma wymiar 0,8x0,5 i są 2szt. W której poz należy ująć
okno O3?
Ad.1. Okna O3 ujęte zostały w pozycji nr. 43, należy ująć wymiar 90x60cm.

2). Brak w przedmiarze drzwi Dw7 EI30S (III piętro) oraz Dw8 EI30S (III piętro). Czy
należy ująć je w kosztorysie?
Ad.2. Drzwi Dw7 i Dw8 zostały ujęte w poz. Nr 40.

3). Brak w przedmiarze drzwi Sw1P EI30S (I piętro, III piętro). Czy należy ująć je w
kosztorysie?
Ad.3. Drzwi Sw1 EI30 zostały ujęte w poz. Nr. 34

4). W poz 39 i poz 57 przedmiaru ujęto drzwi Dw6 EI30S. Wg projektu występuje tylko 1
szt takich drzwi.  W której poz należy ująć drzwi Dw6 EI30S?
Ad.4. Pozycja zdwojona, należy ująć 1 szt. drzwi Dw6 EI30S w poz. Nr 39

5). W poz. 66  oraz poz. 75 przedmiaru ujęto 23 szt drzwi Dw4 EI30 natomiast wg
projektu są 22 szt tych drzwi (I piętro) oraz 22 szt tych drzwi (II piętro) . Jaką ilość ująć
w kosztorysie?
Ad.5. Należy ująć ilość drzwi zgodnie z dokumentacją projektową – 22 szt.

6). W przedmiarze nie ujęto drzwi Dw4 EI30 (III piętro). Czy należy ująć je w
kosztorysie?
Ad.6. Nie należy ujmować wymiany drzwi do pokoi na III piętrze -  zakres tych robót
został wyłączony z zamówienia.

7). W poz. 77 ujęto drzwi Sw4. Czy nie powinny to być drzwi Sw1P EI30S?
Ad.7. Drzwi Sw1P EI30S na II piętrze zostały ujęte w poz. Nr. 34. Pozycja nr 77 (drzwi
Sw4) została błędnie ujęta i nie należy jej ujmować w wycenie.

8). W poz. 107 ujęto 4 szt. drzwi Dw3 (łazienkowe - parter). Wg projektu na parterze
jest: Dw3P - 2 szt, Dw3L-3szt. Jaką ilość ująć w kosztorysie?
Ad.8. Należy ująć ilość drzwi zgodnie z dokumentacją projektową – łącznie 5 szt. drzwi



	
typu Dw3.

Załączniki:


		2023-04-26T11:31:37+0000




